
0 4 . - 0 8 . 0 8 . 2 0 2 5  

L E A D E R  K O O S T Ö Ö  P R O J E K T
“ G R E E N P A R K ”

Lahemaa rahvuspark
Arenduskoja piirkond

A V A Ü R I T U S



Külaliste saabumine (aeg sõltub saabumisaegadest)

Tere tulemast Lahemaa rahvuspargi turismipiirkonda!

Majutus Aida Hotellis või külalistemajas Jäneda mõisas (aeg sõltub
saabumisaegadest)

Tutvumine Jäneda mõisaga (aeg sõltub saabumisaegadest)
Jäneda mõis on ajalooline pärl, mille juured ulatuvad 14. sajandisse –
esmamainimine pärineb aastast 1353. Mõisa praegune peahoone valmis aastatel
1913–1915 ja on suurepärane näide keskaegsest arhitektuurist inspireeritud
juugendstiilist. Hoone eristub oma romantilise välisilme, historitsistlike
detailide ja erilise atmosfääri poolest.
Läbi sajandite on mõis olnud mitmete tuntud isikute elu- ja tegevuspaik,
pakkudes põnevat pilguheitu Eesti kultuuri- ja ajaloopärandisse. Jäneda mõisa
kompleksis leidub mitmeid hästi säilinud kõrvalhooneid, kaunis park ja
ajalooline torn, kust avaneb vaade ümbruskonnale.
Jäneda mõis ei ole pelgalt arhitektuurimälestis, vaid elav pärandipaik – siin
toimuvad kontserdid, näitused ja mitmesugused kultuuriüritused, mis annavad
hoonele uue hingamise ja kutsuvad külalisi avastama Eesti maaelu mitmekesist
lugu.
Veebileht: https://janedaturism.ee/en/

Õhtusöök Musta Täku Tallis (aeg sõltub saabumisaegadest, avatud kuni
kella 19ni)

Päevakava 04.08



10:00 – Avakonverents (hübriidformaat)
Projekti partnerite esitlused.

11:30 – Kohvipaus

11:45 – Konverents jätkub

13:00 – Lõunasöök Musta Täku Tallis

14:00 – Konverents jätkub

15:30 – Kohvipaus

16:00 – Väljasõit Viinistule
Sõidame rannikukülla Viinistule, mis on tuntud oma kunstielu ja merelise
atmosfääri poolest.

17:00 – Majutus Viinistu Art Hotellis
Majutus mere ääres endisesse kalatööstusesse rajatud Viinistu Kunstihotellis.
Hotellis on 30 tuba ning see on ühtlasi koduks muljetavaldavale kunstikogule,
pakkudes ainulaadset kooslust mugavusest ja kultuurist.
Veebileht: https://www.viinistu.ee/

18:00 – Õhtusöök Viinistu hotelli restoranis
Õhtusöök merevaatega restoranis, kus pakutakse värskest kohalikust toorainest
valmistatud roogasid, peegeldades piirkonna merelist pärandit.

Päevakava 05.08



9:00 – Väljasõit Oandule

9:30 – Külastus Oandu külastuskeskusesse, EUROPARC sertifikaat ja Lobi
muuseumi tegevused
Avasta Lahemaa loodusimesid Oandu külastuskeskuses. Tutvu rahvuspargi
mitmekesiste ökosüsteemide, metsanduse ajaloo ja looduses liikumise võimalustega.
Veebileht: https://rmk.ee/looduses-liikumine/kuhu-minna/oandu-kulastuskeskus/

11:00 – Kohvipaus Oandul, pakub Sagadi mõis

11:45 – Taimetee valmistamise töötuba Katrin Freybergi juhendamisel
Eestimaa loodusest kogutud taimedest lood kooslusi, millest tehtud tõmmist jood
talveõhtul oma kodus sooja meenutusega.

13:00 – Vergi sadam ja restoran Wirkes – EUROPARC sertifikaat ja
tegevused, lõunasöök
Tutvustus ja lõunasöök EUROPARC-sertifikaati omavas restoranis Wirkes, mis asub
Vergi sadamas. Restoran väärtustab Eesti toorainet ja pakub roogasid, mis
peegeldavad kohalikke toidutraditsioone.
Veebileht: https://www.wirkes.ee

15:00 – Lobi muuseumi külastus ja matk Lobineemel
EUROPARC-sertifikaati omav Lobi muuseum tutvustab poolsaare kultuuri- ja
looduspärandit. Pärast muuseumikülastust suundume giidiga matkale läbi Lobi
poolsaare kaunite maastike.
Veebileht: https://katrinfreyberg1.wixsite.com/lobimuuseum

18:00 – Õhtusöök ja kultuuriprogramm Viinistu hotelli Purekkari saalis 
Päev lõpeb õhtusöögiga, millele lisandub kultuuriprogramm, mis tutvustab piirkonna
kunstilist ja kultuurilist rikkust.

Päevakava 06.08



9:30 – Väljasõit Võhma külasse
Sõidame Võhma külla, mis on tuntud oma tegusa kogukonna ja elava kultuurielu poolest.

10:00 – Töötuba ja väljasõidueelne kohvipaus Võhma seltsimajas
Kultuuritöötuba kohalikest traditsioonidest ja käsitööoskustest.
Veebileht: https://vohmaseltsimaja.voog.com

11:30 – Muinastaide Koda
Sukeldume Eesti esivanemate loovuse ja maailmatunnetuse pärandisse Muinastaide Koja
abil – ainulaadsesse keskusesse, mis on pühendatud muistsete kunstide ja
käsitöötraditsioonide elushoidmisele. Siin saame kogeda, kuidas nägid välja ja töötasid
tööriistad, ehted ja muud esemed sajandeid tagasi, ning tutvuda tehnikatega, mida meie
esivanemad kasutasid igapäevaelus ja rituaalides.
Veebileht: https://muinastaideselts.ee/muinastaidekoda

13:00 – Kuusiku Loodustalu – tegevused EUROPARC sertifikaadi raames,
ringkäik ja lõunasöök
Naudi külastust ja einet EUROPARC-sertifikaadiga Kuusiku Loodustalus, mis keskendub
kestlikule turismile ja kohalikele maitsetele.
Talu kasvatab mahepõllunduslikult ravimtaimi, valmistab teesid ja looduslikke
tervisetoodete. 
Veebileht: https://puhkaeestis.ee/et/kuusiku-loodustalu

16:00 – Moe mõis: ekskursioon, degustatsioon ja õhtusöök
Ekskursioon Moe mõisas viib külalised läbi sajandite, tutvustades Eesti alkoholitootmise
ajalugu, kohalikke viljakasvatus- ja destilleerimistraditsioone ning käsitööjookide
valmistamise kunsti. Lisaks saab degusteerida kohapeal toodetud kvaliteetseid viinasid,
džinne ja likööre, mis on valmistatud kohalikust toorainest ja tänapäevaseid käsitöövõtteid
kasutades. Õhtu Moe mõisas on kui ajarännak, kus ajalooline arhitektuur,
päranditeadlikkus ja modernne käsitööjookide maailm sulanduvad üheks terviklikuks
elamuseks.
Veebileht: https://moemois.ee/

~19:00 – Tagasisõit Viinistu Art Hotelli
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9:30 – Matk ja piknik Majakivi–Pikanõmme loodusrajal koos Wanderlust
Matkadega
Alustame päeva matkamisega Lahemaa rahvuspargi ühel tuntumal rajal. Rajal asub
Majakivi – Lahemaa suurim rändrahn (kõrgus 7 m, ümbermõõt 32 m), mis seisab
üksikult poolsaare keskel. Rajal asub ka Pikanõmme vaatetorn, mis paikneb
poolsaare kõrgeimal kohal ja pakub suurepäraseid vaateid ümbritsevale loodusele.
Matka juhib Wanderlust Matkad – EUROPARC-sertifikaadiga Eesti loodusturismi
ettevõte, mis pakub teadlikke ja keskkonnasõbralikke elamusi Lahemaa südames.
Nende matkad on suunatud neile, kes otsivad ehtsust, sügavat looduskogemust ja
kohaliku pärandi tundmaõppimist.
Veebileht: https://rmk.ee/et/looduses-liikumine/kuhu-minna/majakivi-
pikanomme-loodusrada-7-km
Website: https://wanderlust.ee

13:00 – Hara sadam ja lõunasöök
Hara sadam on peidetud pärl Eesti põhjarannikul – oma põneva ajalooga paeluv
paik, mis rajati Nõukogude ajal salajaseks allveelaevade demagnetiseerimise
baaskohaks. Tänapäeval on Hara sadam muutunud ainulaadseks sihtkohaks, kus
põimuvad külm sõda, industriaalne arhitektuur ja kaunis rannaloodus. Siin
toimuvad kultuuriüritused, kontserdid ja kogukondlikud ettevõtmised – see on
paik, mis köidab fotograafe, ajaloohuvilisi ja seiklushimulisi rändureid.
Veebileht: https://harasadam.ee

~14:00 – Avaürituse lõpp

Päevakava 08.08



Osalustasu on kogu programmi (5 päeva) korral 590-607 EUR/in, sõltuvalt
majutuskohast.
Osalustasu 5.-7.08 (3 päeva) on 458 EUR/in.

Üksikasjalik avakonverentsi kava saadetakse eraldi.
Kõikidelt projekti partneritelt oodatakse ettekande ettevalmistamist.
Partneritel, kes ei saa isiklikult osaleda (ATAHCA ja KENAKAP), on
võimalus esineda Zoomi kaudu, kuna konverents toimub hübriidvormis.

Sündmuse sujuvaks korraldamiseks palume teil hiljemalt 7. juuliks
kinnitada oma osalejate arvu ning osaluspäevade arvu.

Korraldaja jätab endale õiguse teha vajadusel muudatusi programmis. See
võib hõlmata ajakava, asukoha või tegevuste kohandamist ilmastikuolude,
kättesaadavuse või muude ettenägematute asjaolude tõttu. Kõik
muudatused edastatakse osalejatele esimesel võimalusel.

Üldine info


